25. Expositio in Orationem Dominicam. f.111.
Incip. “Quomodo vacatur hec oratio? Responsio. Dominica. Item.
Cur dicitur Dominica! Resp. Quia Dus eam proprio ore composit.”
26. De septem petitionibus ejusdem orationis. f.112.
Incip. “Septem sunt peticiones hujus oracionis.”
27. [Commentarius in Canticum Canticorum, ubi plura in honorem
B.Mariæ Virginis] f.113.
Incip. “Gloriosa virgo Maria typum ecclesie gerit que mater et virgo
exitit: ecclesia mater predicator.”
Desin. “ut post hanc mieram peregrinacionem cum ipsa regnemus in
secula seculorum. Amen.”

Laud. Misc. 500

Codex membranaceus, in 4to, ff.131, sec.xiii., binis columnis bene
exaratus; [ol.951.]

1. CÆSARII, episcopi Arelatensis, Sermones octodecim. f.2^b.
Incip. i. “Dominis Sanctis et in Christo desiderandis;” ut in
Monument. Orthodoxogr. ed. Basil. p.1882.
- a. Quatuor, qui sequuntur, inveniuntur quoque ibid. pp. 1909, 1916,
1924, deinde.
- b. Sermo sectus incip. “Vereor venerabiles in Christo filii.” f.11.
- c. Sermo vii. exstat in Orthodox. Mon. p.1905. f.16.
- d. Octavus est [AUGUSTINI tractatulus de triplici habitaculo: et exstat
inter opera, tom. vi. App. col. 159.] f.18.
- e. Nonus incip. “Quis quod potest voeat.” f.22.
- f. Decimus incip. “Ait quodam loco.” f.23.
- g. Undecimus incip. “Exhortatur nos sermo.” f.23.
- h. Duodecimus, “Quid Salubritatis.” f.25^b.
- i. Tertius decimus, “Instruit nos atque hortat.” f.26^b.
Succedunt tres qui inveniuntur in Monum. Orthodox. pp.1907, 1911,
et 1914.
- k. Septimus decimus incip. “Si quando terre operarius. f.34.
- l. Octavus decimus, incip. “Videte vocationem verstram;” in edit. Mon.
Orthodox. p.1915. f.36^b.

Reel 18, cont.

2. [Eiusdem?] libellus de symbolo. f.37^b.
Incip. prol. "Quociens Deum cogitare volumus minus utique volumus."
Incip. lib. "Credo sacrosancte Divinitatis eternam unitatem."
3. Tractatus de S.Eucharistia. f.40.
Incip. "Interim autem dum ab eo in hoc mundo peregrinamur corpore et sanguine."
4. [S.AUGUSTINI sive cujusunque sit, liber de vita Christiana.] f.40^b.
Incip. "Et ego peccator et ultimus;" ut inter opera, tom. vi. App. col. 183.
5. [Eiusdem?] Libellus ad Filium de militia Spirituali. f.50^b.
Incip. "Audi, fili, admonitionem patris tui et inclina."
6. [LAURENTII, monachi Dunelmensis, Hypomnesticon de sex æstatibus mundi.] f.60.
Tit. "Incipit liber primus primam mundi etatem continens."
Incip.
"Principium rerum sine tempore tempora formans."
Desin.
"Compleitus per eum desinat hic in eo."
Exstat exemplar aliud supra in cod. 398, f.127^b.
7. [HILDEBERTI Cenomannensis vita B.Mariæ Ægyptiacæ.] f.94^b.
Incip.
"Sicut hyemps laurum non urit, nec rogos aurum."
Exstat inter opera, ed. Paris, 1708, col. 1261.
8. Vita S. Malchi metrica, auctore REGINALDO Cantuariensi, sed ex S.Hieronymi opere compilata. f.101.
Præmittuntur,
 - a. Præludium Reginaldi in vita Malchi.
Incip.
"Prelia gesturus. lodos prius et quasi durus."
 - b. Prologus ad monachos.